
PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS MUNICIPAL DE
CONTRIBUINTE

CERTIDAO NUMERO: 90881
DADOS DO CONTRIBUINTE

SUJEITO PASSIVO: 131899 - JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PE£AS PARA VEICULOS EIRELI
CPF/CNPJ: 32.796.826/0001-03
ENDEREQO DO CONTRIBUINTE- RUA 02, Nr. 1268, Qd. 11, Lt. 05, Bairro: ENGENHEIRO WALDIR LINS,

GURUPI - TO

CERTIDAO E FUNDAMENTASAO LEGAL

A Fazenda Publica Municipal, atendendo requerimento do contribuinte acima identificado,
CERTIFICA que, revendo seus arquivos, ate a presente data, nao tern pendencia em seu nome, cuja
responsabilidade tributaria e/ou fiscal e ao mesmo atribufda.

Ressalva-se a Fazenda Publica no direito de constituir novos creditos cuja responsabilidade
possa ser igualmente atribuida ao contribuinte acima identificado e que, porventura, venham a ser
apurados posteriormente a emissao da presente certidao, ressalvando-se, mais, no direito de consolidar a
inscrigao municipal acima epigrafada os d6bitos porventura vinculados a outras inscrigoes municipals, em
decorrencia da nao atualizagao dos dados cadastrais.

Por ser verdade, firma o presente CERTIDAO para que produza seus juridicos e legais efeitos.

Terga-feira, 15 de Junho de 2021.

SEGURANQA:

VALIDADE ATE: Quinta-feira, 15 de Julho de 2021 (30 dias).
EMITIDA: Terga-feira, 15 de Junho de 2021 £s 09:16:08
Codigo de Validagao: 1092890881

Certidao emitida gratuitamente.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A validade deste documento fica condicionada a verificagao de sua autenticidade no portal
da Prefeitura e/ou atraves do QRCode.

IMPRESSAO: SSERVICOSONLINE*
1.0 - W.G. S. 06/06/2013
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10/06/2021 Consults Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA
CAIXA ECONdMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 32.796.826/0001-03
Razao SocialLiR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PAR
Endereco: RODOVIA ROD BR 153 GLEBA N 1592 REMANESCENTE KM 1 / WALDIR

LINS I / GURUPI / TO / 77423-084

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021

Certificagao Numero: 2021042601081722625273

Informagao obtida em 10/06/2021 17:50:04

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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PODER JUDICIARIO
JUSTigA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 32.796.826/0001-03
Certidao n": 18461907/2021
Expedigao: 10/06/2021, as 17:54:27
Validade: 06/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS
EIRELI ( MATRIZ E FILIAIS) , inscrito ( a ) no CNPJ sob o n °
32.796.826/0001-03, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agencias ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet ( http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMA^AO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Prdvia.

Duvidas e sugestdes: cndttvtst.jus.br



10/06/2021

L MINISTERIO DA FAZENDA
\ Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI
CNPJ: 32.796.826/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
n§o constam pendencias em seu nome, relativas a creditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Uni3o (DAU) junto £
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certideio d vdlida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rg§os e fundos pOblicos da administrag§o direta a ele vinculados. Refere-se a situagSo do
sujeito passivo no Smbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do par£grafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida ds 17:42:46 do dia 10/06/2021 <hora e data de Bras(lia>.
Vdlida atd 07/12/2021.
Cddigo de controle da certidao: 3078.E510.EF39.AB3E
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Numero da Certidao:GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA FAZENDA
SUPERINTENDENCE DE GESTAO TRIBUTARIA
DIRETORIA DE GESTAO DE CREDITOS FISCAIS
COORDENADORIA DA DlVIDA ATIVA

3 2 0 4 2 0 8

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO - PESSOA JURIDICA

IDENTIFICApAO DO CONTRIBUINTE:
RAZAO SOCIA JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PE(?AS PARA VEICULO

INSCRIQAO ESTADUAL:
ATIVIDADE ECONOMICA:Com6rcio por atacado de pegas e acessdrios novos para veiculos automotore
ENDEREQO: RUA 2, 1268, WALDIR LINS I - ZONA URBANA
MUNICIPIO GURUPI - TO
FINALIDADE:
LICITAgAO

CNPJ 32.796.826/0001-03

HISTORIC:
NAO CONSTA DEBITO INSCRITO EM DlVIDA ATIVA

Fundamentagao Legal - Arts. 65, 66 e 67 da Lei 1288, de 28 de Dezembro de 2001. Fica ressalvado o direito
de a Fazenda Publica Estadual, inscrevere cobrarqualquerdlvida de responsabilidade do contribuinte acima,que vier a ser apurada.

Validade - O prazo de validade da certidao a de trinta dias contado da data da sua emiss§o.
A autenticidade desta Certidao devera ser confirmada via Internet, no enderego http://www.to.gov.br/sefaz
A Certidao expedida com erro, dolo, simulagao ou fraude, responsabiliza, pessoalmente , o servidor que a expediu,
pelo cr6dito tributario, assegurando o direito de regresso.

Emitlda Via INTERNET
Data EmissSo: Quinta-feira, 10 de Junho de 2021 17h 48m 10s

Atengao:
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Esta certtidao esta vinculada ao numero do CPF, CNPJ ou InscrigSo Estadual.

Esta Certidao fol emitlda no site da Secretaria da Fazenda do Estado do Tocantins http:// www.to.gov.br/sefaz



Governo do Estado do Tocantins
Secretaria da Industria, Comercio e Servigos
Junta Comercial do Estado do Tocantins

jqjUCETINS

CERTIDAO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos qua as informag&es abaixo constam dos documentos arquivados

nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedigSo.
Nome Empresarial: JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PEQAS PARA VEICULOS EIRELI
Natureza Juridical Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empres£na)

Protocolo: TOC2100877030

NIRE (Sede)
17600112246

CNPJ
32.796.826/0001-03

Arquivamento do Ato
Constitutive
18/02/2019

Inlcio de Atividade
04/02/2019

Enderego Completo
Rua 2. N° 1268, QUADRA11 LOTE 05 WALDIR LINS I - Gurupi/TO - CEP 77423-100

Objeto
COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES COMERCIO POR ATACADO DE PNEUMATICOS ECAMARAS DE AR COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL PARTES E PECAS COMERCIO POR ATACADO DEAUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS E USADOS COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIALPARTES E PECAS COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS. APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO PARTES E PECAS COMERCIOATACADISTA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA TERRAPLENAGEM, MINERACAO E CONSTRUCAO PARTES E PECAS COMERCIO ATACADISTA DEMATERIAIS DE CONSTRUCAO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA TRANSPORTERODOVIARIO DE CARGA MUNICIPAL TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, INTERMUNICIPAL. INTERESTADUAL E INTERNACIONAL TRANSPORTERODOVIARIO DE MUDANCAS LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR LOCACAO DE CAMINHOES SEM CONDUTOR LOCACAO DE MAQUINAS EEQUIPAMENTO PARA CONSTRUCAO CIVIL SEM OPERADOR ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERADOR MANUTENCAOELETRICA DE CAMINHOES, ONIBUS E VEICULOS PESADOS SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO DE VEICULOS AUTOMOTORES.
Capital
R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de DuragSo
Indeterminado

Titular
Nome
RENATA DE FATIMA COSTA

Tgrmino do MandatoAdministrador
s

Inlcio do Mandato
04/02/2019

CPF
jm-010.979.181-90

Dados do Administrador
Nome
RENATA DE FATIMA COSTA

Inlcio do Mandato
04/02/2019

T6rmlno do MandatoCPF
010.979.181-90

Ultimo Arquivamento
Data
27/01/2021

Sltuagao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Ato/eventos
223 / 223 - BALANCO

Numero
20210041579

Esta certidao foi emitida automaticamente em 10/06/2021, §s 10:31:59 (hordrio de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.simpllflca.to.gov.br, com o cbdigo XB1MPS19.

TOC2100877030
Erlan Souza Milhomem

Secret6rio Geral
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Certidao de Distribuicao
Falencia, Recuperacao Judicial e/ou Recuperacao Extrajudicial

N° 3b355aef
CERTIFICO que, revendo os registros de distribuigao ate a presente data, em face de:

JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI
vinculadoao CNPJ: 32.796.826/0001-03

N A D A C O N S T A, na Primeira Instancia do Judicicirio Tocantinense

Observagoes:
a) Certidao expedida gratuitamente, atraves da Internet, exceto falencia e
execugoes fiscais, que sao pagas nos termos do Provimento n. 2 da Corregedoria
Geral da Justiga do Estado do Tocantins.
b) a autenticidade desta certidao podera ser confirmada na pagina da Segao
Judiciaria do Tocantins, acessivel atraves do enderego:

eprocl.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/externo_controlador.php?acao=cj
c) valida por 60 (sessenta) dias - Provimento n.° 11/2019/CGJUS/TO;
d) a autenticagao podera ser efetivada, no maximo, ate 3(tres) meses apos a sua
expedigao;
e) o parametro de pesquisa para confecgao desta certidao levou em conta processos
e procedimentos que estejam em tramitagao nos Juizados Especiais.

Palmas - TO, 14/06/2021 08:27:28

Pagina 1



Servigos
Transporte
& Loca^oes

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa JR AUTO ELETRICAATACADISTA DE PEQAS PARA VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob on° 32.796.826/0001-03, estabelecida na Rua 02, n° 1268, Waldir Lins Icidade de Gurupi - TO, prestou servigos a 4S SERVIQOS PAISAGISTICOSEIRELI, CNPJ n° 32.191.816/0001-36, estabelecida na Rua EngenheiroBernardo Sayao, n° 305, Centro, Gurupi - TO , detem qualificagao tecnicapara servigos de manutengao em maquinas, equipamentos e veiculosautomotores, fornecimento de Pegas e acessorios para maquinasagricolas e veiculos automotores.

na

Informamos ainda que as prestagoes dos servigos e entrega dos materiaisacima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresacumprido fielmente com suas obrigagoes, nada constando que a desabonetecnica e comercialmente, ate a presente data.

Gurupi, 25 de Janeiro de 2021.

4** «3 i^ -f'V1 j-Ai C/J.'S/L
^Sergio S6ixas Soares da Silva

CPF n° 038.599.581-43

2° TABELIONATO DE NOTAS
Valter Rallsta de Oliveira - TabcllAo

Geral (63) 3351-2226 - Fax: 3312-7740 Email taOnoUis@hotmaii.wn
Ay. Maranhao. iP K56 - Centro - CEF: 77410-020 - Gurupi - i~QV.

Selo:1287B5AAA601780-DTX
Confirme Autenticidade: http://www.tito.lus.br

Reconhe?o por semelhan^a a(s) assinaturas(s) de: SERGIO SEIXAS SOARES
DA SILVA dou (e. GURUPI- TO Dala: 11/02/2021 Emol: RS 5.26. TFJ: RS
1 48 Func: R$ 1 ,04 ISS:R$ £T.26Total: RS 8,04

ml [003]j S ]-Dagmar Pereira Batista-19 SUBST,

[ l-Edgar Pereira da Rocha-Esc. Aut.
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EMISSAO 23/02/2021 DEST RtM 4S SERVICO PAISAGISTICOS EIRELI NF-e

N° 000000100
SERIE 001

VALOR '101 Al. RS 000.00
ll>l;NI II IC AVAI > I ASSINA 11 <KA I "IRLcHlLOOKDATA 1)1 RLCTOIMINTo

IDI NIII ICAVAODI " KMITKNIK.
DANFEJK AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PEC AS

P/VEICULOS EIRELI
ROD BR-153 GLEBA N* 1592 KM67I.SN - WALDIK LINS I -
CEP 77423-084 - GURUPI - TO
TEL: (63)3315-2083

DOClMEMO Al XIl.I.AR DA
NOT A FISCAL ELL IRONIC A

ClIAVL 1)1 ACI.SSI )

0 - ENTRADA
I - SAIDA

N° 000000100 FL. 1 / 1
SERIE 00I

1721 0232 7968 2600 0103 5500 1000 0001 0012 6745 7521

Consults de autemicidade no portal nacional da NF-e
w ww.nfe. fazcnda.gov .br/portal

ou no site da Sefaz AutorizadoraNA 11IKI-/.A DT npI KAVAO I'KOHK.i >l.< > DK Alri'( IKI/.AVAI > 1)1 11ST >

VLNDA MERC AD(.) DF. TERCLIROS 317210002338229 23/02/2021 10:29:25INSCU!(,Am;STADUAl INSL'KlVAoiiSTADDAl. IX > SI !HS 1 IKill CNIM / UM

29 494.825-2 32.796 826/0001-03
DESTINATARIO RLMETENTE
NOMI . KA/.An SOCIAL

DATA DA KMLSSAl)C'NI’J / LI'K
4S SERVICO PAISAGISTICOS EIRELI 32 191 816/0001-36 23/02/2021I.Ni >1 KIT,i »

MAJURO ;DIMKiln DMA SAIDA / INIK ADAu:p
RUA ENGENHLIRO BERNARDO SAVAO Ql) 279 LO IT 06, 305 SETOR CENTRAL 77405- 150 23/02/2021MtlNlCll’lD INSCKK,AOI SIADI 'AlIDNI IAN UK IIOKA DA SAlDA

GURUPI - ro TO 294941614 10 29 23
l \Ul1-0 DO IMPOSTO

HAS! DlAAl.an.OIXUCMS HAM l AH ll.'MS SI HISIVAI.OR UOICMS VA1 OK IX > IL'MS SI!»ST VALOR TOTAl IX >S I'KODl HUS

600,00 108.00 0.00 0.00 600.00VAI.OR Do SKOlfUnVAI I >K DOKRI II DISCONlO * *1 IK AS DIM' Ml ss VAII)R IX ) 11*1 VAI.OR TOTAL DA NOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,00
t RANSPOK1ADOR / VOLl MLS TRANSPORTADOS

I ItA/ AD si WAl IKL.IIfl)R O >N|A O >l)l(ii > AN'! I PLACA novelet '!.< • IIT CNIM / CPI

9 - S E M FRETE
KNDHKI- VO MUNlCll’IO INSCKK/ A' > 1 M Al )' AlUK

Nt 'MKKAi,AngtlANTIDADI K.XfK.CTK MAIU A IM-SOBRIJTO w:sn ugniix >

DADOS DO PRODl TO / SF.RV'K OS

VALOR Al.lQUl HAS
U* I tCMS | It'l '

o.oo i8,ooraoo
VAI.OR

IINJTARIO
300 00

VALOR
DK.SU »NH »

0,00

VAI < >R
LlQUIDO

MASK
CALC 1C'MS

VALOR
ICM S

UIDIOT)no
I'ROD / SK.RV DiscRic'Ao ix iI'Rontrro / Si KVIV« > NCM / SII CXI CKOP I 'Nil) l.« 'ANT

SENSOR 108,00600.00 600.00PC8S36509C 000 5102 2,000

DADOS ADICIONAIS

MI-SI KVAIXIAOIISCOINK!IKMAC'OI SUIMI'I.IMl NIARI-.S
TARE N* 3261 2020 - TLRMO DE ACORDO DL REGIME l SPECI AL P CONCESSAO DL BLNEI'ICIOS FISCAIS
PRFVISTOS NA LEI N°
1.203 /00.

PedidoiC: I0I
Vendedoi ; 2 - RENATA DE FATIMA COSTA

Pome IBP I - (>ed?5LTribaprox RS:242.40 Federal c I02.00 Estadual

IA.'lll -n'l! Slill-llfi,



T&c6grafos, Baterias.CiimatizAdor, Rodoar.
r * jf.,^ - J

DECLARAQAO DE INEXISTENCIA DE VINCULO

JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PEQAS PARA VEICULOS EIRELI, comenderego na Rua 02, n° 1268, Quadra: 11, Lote: 05, Waldir Lins I, CEP: 77.423-100,Gurupi - TO, inscrita no CNPJ n°: 32.796.826/0001-03, abaixo assinada por seurepresentante legal Renata de Fatima Costa, inscrita no CPF sob o n° 010.979.181-90 e portadora do RG 610.631 2° via SSP/TO, casada, empresaria, residente edomiciliada na Rua 80C, Quadra: 179, Lote: 07, S/N, Loteamento Parque NovaFronteira, Gurupi - TO, DECLARA, sob as penas da lei, que nao possui em seuquadro societ£rio, socio que seja servidor publico ou empregado de empresa publica,nas esferas federal, estadual e/ou municipal.
Comprometemo-nos a informar a Vossas Senhorias, no prazo maximo de 05 (cinco)dias uteis, da sua ocorrencia, em caso de algum socio vir a se tornar servidor publico,atraves de correspondencia registrada com Aviso de Recebimento (AR) ou comentrega protocolada na sede desta Prefeitura.

Gurupi - TO, 18 de Junho de 2021.

/x<

JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PEQAS PARA VEICULOS EIRELIRenata de Fatima Costa
Titular - Administradora

2° TABELIONATO DE NOTAS
Geral (63) 3351-2226 Fax : 3312-7740 - Email labnotas@hotmall.com

tt-SgLC(S): 128785AAArtfltM>lBN(r cbP 7v.miICT Cu,„11; iu

SSSBSBSSPARA VEICULOS EIRELI. DOU FE.
"R$5.26 TFJ-0R2S1.48 FBNC: RSI.04 ISS: RS0.26 TOTAL: MS.04

v.iitci bjiiiu .1« oiivrii,i i ii.. n..,i

DAGMAR PEREIRA BATISTA
”

Rua 02, n° 1268, Quadra, 11. Lo
CNPJ sobon0 32.79*

e-mailijrhidraulicagui-upi@hotniail.com



mas
.

AUTO EL^TRICA
Tacdgrafos, Baterias.Climatlz^or, Rodoar.
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DECLARAQAO DE CUMPRIMENTO DO ARTIGO 32, § 2° DA LEI N° 8.666/93

JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PEQAS PARA VEICULOS EIRELI,
com enderepo na Rua 02, n° 1268, Quadra: 11, Lote: 05, Waldir Lins I, CEP: 77.423-
100, Gurupi - TO, inscrita no CNPJ n°: 32.796.826/0001-03, abaixo assinada por seu
representante legal Renata de Fatima Costa, inscrita no CPF sob o n° 010.979.1SI-
90 e portadora do RG 610.631 2° via SSP/TO, casada, empresaria, residente e
domiciliada na Rua 80C, Quadra: 179, Lote: 07, S/N, Loteamento Parque Nova
Fronteira, Gurupi - TO, declara, sob as penas da lei, para fins do disposto no art.
32,§2° da Lei n° 8.666/93, por intermedio do seu representante legal abaixo assinado,
para fins de participapao no PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PREQOS N°
001/2021 do MUNIClPIO DE SAO VALERIO/TO que:

- Nao nos encontramos declarada inidonea para licitar ou contratar com orgaos da
Administrapao Publica Federal, Estadual, Municipal e do Distrito Federal;

- Inexiste fato superveniente impeditivo de habilitapao.

Gurupi - TO, 18 de Junho de 2021.

i j . k

JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PEQAS PARA VEICULOS EIRELI
Renata de Fatima Costa
Titular - Administradora
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AUTO ELETRICA
Tac6grafos, Batcrias.Climatizador, Rodoar.

DECLARAQAO EM ATENDIMENTO AO ART. 27, INCISO V, DA LEI N°8.666/93 E ART. 7°, INCISO XXXIII, DA CF.

JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PEQAS PARA VEICULOS EIRELI,com enderego na Rua 02, n° 1268, Quadra: 11, Lote: 05, Waldir Lins I, CEP: 77.423-100, Gurupi - TO, inscrita no CNPJ n°: 32.796.826/0001-03, abaixo assinada por seurepresentante legal Renata de Fatima Costa, inscrita no CPF sob o n° 010.979.181-90 e portadora do RG 610.631 2° via SSP/TO, casada, empresaria, residente edomiciliada na Rua 80C, Quadra: 179, Lote: 07, S/N, Loteamento Parque NovaFronteira, Gurupi - TO, DECLARA para fins do disposto no inciso V, do art. 27, da Lei8.666/93, acrescido pela Lei 9.854/99, que nao emprega menor de 18 (dezoito) anosem trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nao emprega menor de 16(dezesseis).

*Ressalva; emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condigao de aprendiz( )

Gurupi - TO, 18 de Junho de 2021.

$
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Titular - Administradora
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Contabilidade Geral
JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI - 32.796.826/0001-03

JOELMA REIS FARIAS

TERMO DE ABERTURA

ESTAS FOLHAS NUMERADAS POR PROCESSAMENTO ELETR0NICO
SERVIRAO DE REGISTRO 00 BALANQO PATRIMONIAL N» 2 DA FIRMA:

JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI
RODOVIA BR 153 GLEBA N» 1.592 S/N - REMANESCENTE KM 671 -

WALDIR LINS I - 77 723-084
GURUPI - TO

C.N.P.J (MF): 32.796.826/0001-03
CADASTRO ESTADUAL: 294948252

REG. JUNTA COMERCIAL: 17600112246 EM 18/02/2019

ESTE DOCUMENTO REGISTRARA AS ESCRITURAQOES CONTABEIS REALIZADAS
COM DATA DE ENCERRAMENTO DO EXERCfCIO SOCIAL EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020 E CONSTA

011 FOLHAS ELETRONICAMENTE NUMERADAS DE 0001 A 0011

O PRESENTE BALAN?0 PATRIMONIAL
ESTA DE ACORDO COM A IN DREI N« 11 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013.

GURUPI - TO, 01 de Janeiro de 2020

CPF:010.979.181-90
TITULAR ADMINISTRADOR

DENISE TAVA^^EBRrro

"

piNHEIRO
Contador(a) CRC: 004607/04

CPF:012.501.151-24

Folha 1Tron InformAtica - Fone/Fax: 0300 140 7337



Contabilidade Geral
JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIREL! - 32.796.826/0001-03

JOELMA REIS FARIAS

Balango Patrimonial •Exerclcio de 2020
CNPJ ; 32.796,826/0001-03 - REG. JUNTA COMERCIAL:17600112246 EM 18/02/2019

1 ATIVO

1.1 ATIVO CIRCULANTE

1.1.1 OISPONIVEL

1.1.1.01 CAIXA GERAL

1.1.1.01.0001 CAIXA 87.443,10
<«•« CAIXA GERAL 87.443.10

1.1.1.02 8ANCO CONTA MOVIMENTO
SICOOB - COOPERATIVA CREOITOS1.1.1.02.0005 976,09

•HI BANCO CONTA MOVIMENTO 976.09
«** OISPONIVEL 88.419,19

1.1.4 ESTOQUES

1.1.4.01 ESTOQUES OE MERCADORIAS

1.1.4.01.0001 ESTOQUE MERCADORIAS TRIBUTADAS
ESTOQUE MERCAOORIAS RETIDAS

110.438.21
264.657,731.1.4.01.0003

«•»4 ESTOQUES DE MERCADORIAS 375.095.94

ESTOQUES 375.095,94

ATIVO CIRCULANTE 463.515,13

ATIVO 463.515.13

<

GURUPI - TO , 31 de dezembro de 2020

RENATA DE FATIMA COSTA
TITULAR ADMINISTRADOR CPF: 010.979.181-90

V-/ . DENISE TAVARES DE BRITO PINHEIRO
Contador(a) CRC: 004607/04
R.G.:829.533 Org.Exp.iSSPTrO

CPF: 012.501.151-24

Folha 2Tron lnform£tica - Fone/Fax: 4002 - 9090



Contabilidade Geral
JR AUTO ELETRICA ATACAOISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI - 32.796.826/0001-03

JOELMA REIS FARIAS

Balanyo Patrimonial - Exerdcio de 2020
CNPJ ; 32.796,826/0001-03 - REG. JUNTA COMERCIAL: 17600112246 EM 18/02/2019

2 PASSIVO

2.1 PASSIVO CIRCULATE

2.1.1 FORNECEDORES

2.1.1.01 FORNECEDORES NACIONAIS

GRAO DE OURO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
BONONIPRESTACAO DE SERVICOS LTDA ME

Hella do Brasil Automotive Ltda

Tubos Petra LTDA

ElETROPAR AUTOPECAS LTDA

ELETROPEL DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LT
MAXICLIMAIND DE CLIMAT E TERMODINAMICOS
GPM COMERCIO DE PRODUT AUTOMOTIVOS LTDA
UNIVERSAL AUTOMOTIVE SYSTEMS LTDA

REAL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA
ZAPPAROLI IND E COM DE PLASTICOS LTDA
MAUI PARTS AUTOMOTIVO EIRELI EPP

2.1.1.01.0104
2.1.1.01.0105

1.240,00

870,00

6.976,05
3.455,91

20.827,06

27201.81
1.100,00

3.388.50

918,11
7.388.98

5.505,72
784,55

5.964,01
12.825,80
47.895,11

2.255,12

6.021,20

6.740.50

3.224,00

1.510.79
3.167,03

3.515,89
5.443.79

1.357,05

2.835,60

368,38
3.802.50

2.1.1.01.0106

2.1.1.01.0107

2.1.1.01.0109

2.1.1.01.0110

2.1.1.01.0111

2.1.1.01.0112

2.1.1.01.0114

2.1.1.01.0116
2.1.1.01.0118
2.1.1.01.0119

2.1.1.01.0121 REFRIJET IND E COM. IMP. EXP.LTDA.
Climatizar Equlpamenlos Automotivos Ltda

PRADOLUXINDUSTR1A E COMERCIO LTDA

UNIVERSAL AUTOMOTIVE SYSTEMS S/A

2.1.1.010123

2.1.1.01.0124
2.1.1.01.0125
2.1.1.01.0126 UNIVELINDUSTRIA METALURGICA LTDA *

2.1.1.01.0127 HARDEN COMERCIO DE EXPORTACAO EIMPORTAC
2.1.1.01.0128 BIRK INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

2.1.1.01.0129 BR LIGHT IND COM EXP AUTOPECAS LTDA

2.1.1.01.0132 SOCIAL DISTRIBUIDORA LTDA

MARTINS COM SERVDISTRSA2.1.1.01.0133
DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA SA2.1.1.01.0134

PAINEISANGATU LTDA- EPP
GRANLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE AUTO PEC

2.1.1.01.0135

2.1.1.01.0136
MARTINS COM SERV DISTR SA

MM BORRACHASIND7STRIA E COMERCIO LTDA-M
2.1.1.01.0137
2.1.1.01.0138

1.914,42
2.029,42

FW OISTRI8UIDORA LTDA2.1.1.01.0139
ELETROPAR AUTOPECAS LTDA2.1.1.01.0140

TO , 31 de dezembro de 2020GURUPI

C/U-
DENISE TAVARES DE BRITO PINHEIRO

Contador(a) CRC: 004607/0-4
R.G.:829.533 Org. Exp.:SSP/TO

CPF: 012.501.151-24

RENATA DE FATIMA COSTA
TITULAR ADMINISTRADOR CPF: 010.979.181-90

Folha 3Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090



Contabilidade Geral
JR AUTO ELETRICA ATACAOISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI - 32.796.826/0001-03

JOELMA REIS FARIAS

Balango Patrimonial - Exercicio de 2020CNPJ : 32.796.826/0001-03 - REG.JUNTA COMERCIAL:17600112246 EM 18/02/20192.1.1.01.0141 F.CONFUORTO IND.COM.PECAS ACES. LTDA
PENA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS EIRELI
TERRA FORTE COM DE MAT PI CONST LTDA
W&F SUPORTE COM. DE INFORMATICA LTDA-ME
GRUPO D e AIMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA '

CAIBICAIXAS EIRELI
AMIL COMPONENTES AUTOMOTIVOS

8.388.78

5.558.83
18.000.00

839,90

3.150,00

8.545.00

750,60
235.759.81

2.1.1.01.0142
2.1.1.01.0143

2.1.1.01.0144

2.1.1.01.0146
2.1.1.01.0147
2.1.1.01.0150

FORNECEDORES NACIONAIS

FORNECEDORES
235.759.81

2.1.5 TRIBUTOSARECOLHER

2.1.5.01 IMPOSTOSARECOLHER
2.1.5.01.0003 COFINS A RECOLHER

PIS FATURAMENTO A RECOLHER
CSSL - CONTRIBUigAO SOCIAL A RECOLHER
IRPJ A RECOLHER

7265.84
1.574,26

3.054,18

2.1.5.01.0004
2.1.5.01.0010

2.1.5.01.0011
3.393,54

IMPOSTOSARECOLHER
15.287,82

««• TRIBUTOSARECOLHER
15287,82

PASSIVOCIRCULANTE
251.047,63

2.3 PATRIMONIO LIQUIDO

2.3.1 CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SOCIAL2.3.1.01

CAPITAL SUBSCRITO2.3.1.01.0001
160.000.00

CAPITAL SOCIALMM

180.000,00
CAPITAL SOCIAL

160.000,00
M«

LUCROSOU PREJUIZOS2.3.2

LUCROSOU PREJUIZOS2.3.2.01

52.467,50
LUCRO DO EXERCICIO2.3.2.01.0001

52.467,50
LUCROSOU PREJUIZOS«•••

TO , 31 de dezexnbro de 2020GURUPI

DENISE^̂ ESDEBRITO PINHEIRO
Contador(a) CRC: 004607/0-4
R.G.:829.533 Org. Exp.:SSP/TO

CPF: 012.501.151-24

QcuUzrQLL
KS RENATA DE FATIMA COSTA

TITULAR ADMINISTRADOR CPF: 010.979.181-90

%
Folha 4Tron Informatics - Fone/Fax: 4002 - 9090



Contabilidade Geral
JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI •32.796.826/0001-03

JOEIMA REIS FARIAS

Balan90 Patrimonial - Exercicio de 2020
CNPJ : 32.796.826/0001-03 •REG.JUNTA COMERCIAL: 17600112246 EM 18/02/2019

•M LUCROS OU PREJUIZOS 52.467,50

PATRIMONIO LIQUIDO 212.467,50

PASSIVO 463.515,13

GURUPI - TO , 31 de dezembro de 2020

d.
DENISE TAI^̂ DEBRITOPINHEIRO

Contador(a) CRC: 004607/0-4
R.G.:829.533 Org.Exp.iSSPH'O

CPF: 012.501.151-24

I /Y\&L£S\ OÛ
RENATA DE FATIMA COSTA

TITULAR ADMINISTRADOR CPF: 010.979.181-90

Folha 5Tron Inform^tica - Fone/Fax: 4002 - 9090



Contabilidade Geral
JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI - 32.796.826/0001-03

JOELMA REIS FARIAS

BALANCETEANALfTICO
01/01/2020 a 31/12/2020

Conta •De$crl$ao Saldo Anterior D £ BI TO CRTDTTCT Saldo Periodo Saldo Final
1* ATIVO 160.000,00 1.761.346,24 1.457.831,11 303.515,13 463.515,13

1.1 - ATIVO CIRCULANTE 160.000,00 1.761.346,24 1.457.831,11 303.515,13 463.515,13

1.1.1- DISPONIVEL 160.000,00 1.386.250,30 1.457.831,11 71.580,81 C 88.419.19

1.1.1.01 - CAIXA GERAL
1.1.1.01.0001 -.CAIXA

160.000,00
160.000,00

979.686,33

979.686,33
1.052.243,23
1.052.243,23

72.556,90 C

72.556,90 C
87.443,10
87.443,10

1.1.1.02 •BANCO CONTA MOV1MENTO
1.1.1.02.0005 •SICOOB •COOPERATIVA CREDITOS

0,00 406.563,97
406.563,97

405.587,88
405.587,88

976,09

976,09
976,09
976,090,00

1.1.4 - ESTOQUES 0,00 375.095,94 0,00 375.095,94 375.095,94

1.1.4.01•ESTOQUES DE MERCADOR1AS
1.1.4.01.0001 - ESTOQUE MERCADORIAS TRIBUTADAS
1.1.4.01.0003 •ESTOQUE MERCADORIAS RETIDAS

0,00 375.095,94

110.438,21
264.657.73

0,00 375.095,94

110.438,21

264.657,73

375.095,94
110.438,21
264.657.73

0.00 0,00
0,00 0.00

2 * PASSIVO 160.000,00 340.879,76 644.394,89 303.515,13 463.515,13

2.1 - PASSIVO CIRCULANTE 0,00 340.879,76 591.927,39 251.047,63 251.047,63

2.1.1 - FORNECEDORES 0,00 324.447,12 560.206,93 235.759,81 235.759,81

2.1.1.01 - FORNECEDORES NACIONAIS

2.1.1.01.0104 •GRAO DE OURO MAQUINAS AGRICOLAS LTD/

2.1.1.01.0105 •BONONIPRESTACAO DE SERVICOS LTDA ME
2.1.1.01.0106 •Hella do Brasil Automotive Uda

2.1.1.01.0107 - Tubos Petra LTDA
2.1.1.01.0108 •INDUFLEXINDUSTRIA E COMERCIO DE FLEXI
2.1.1.01.0109 •ELETROPAR AUTOPECAS LTDA
2.1.1.01.0110 - ELETROPEL DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS

2.1.1.01.0111 •MAXICLIMAIND DE CLIMAT E TERMODINAMIC

2.1.1.01.0112 - GPM COMERCIO DE PRODUT AUTOMOTIVOS
2.1.1.01.0113 •LOTTO AUTOMOTIVE COMERCIO DE AUTO PE

2.1.1.01.0114 •UNIVERSAL AUTOMOTIVE SYSTEMS LTDA

2.1.1.01.0115 •INDUSTRIAL METALURGICA ROTAMIL EIRELI •

2.1.1.01.0116 •REAL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

2.1.1.01.0117 •MJ INDUSTRIA E COMERCIO DE LAMINACAOI

2.1.1.01.0118 • ZAPPAROLI IND E COM DE PLASTICOS LTDA
2.1.1.01.0119 •MAUI PARTS AUTOMOTIVO EIRELI EPP

2.1.1.01.0120 •KEP DISTRIBUIDORA DE PECAS PARA VEICUl
2.1.1.01.0121 - REFRUET IND E COM.IMP. EXP.LTDA.
2.1.1.01.0122 •VCOIMPRESSOS LTDA
2.1.1.01.0123 •Climalizar Equipamentos Automotivos Ltda

2.1.1.01.0124 - PRADOLUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

2.1.1.01.0125 - UNIVERSAL AUTOMOTIVE SYSTEMS S/A

2.1.1.01.0126 - UNIVEL INDUSTRIA METALURGICA LTDA

0,00 324.447,12

0,00
560.206,93

1.240,00

870,00

42.754,17
3.455,91

5.545.50
82.239,94
90.297,84

1.100,00

3.388.50
5.050,50

17.383,82

5.689,20
7.388.98

4.672,52

14.685,72
9.016.60

2.570.00

12.831,26

1.800,00

30.419.98

47.895,11

2.255,12

10.725.99

235.759,81

- 1.240,00

235.759,81

1.240,00

870,00
6.976.05
3.455,91

0,00

0,00 0,00 870,00
35.778.12 6.976,05

3.455.91
0,00

0,00 0,00
0,000,00 5.545,50

61.412,88
63.096,03

0,00

20.827,06

27.201,81
1.100.00
3.388,50

20.827,06

27.201,81
1.100.00
3.388.50

0,00
0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,005.050,50

16.465,71

5.689,20

0,00
918,11918,110,00
0,000,000,00

7.388,987.388.980,000,00
0,000,004.672,52

9.180,00
8.232.05

2.570.00

6.867,25
1.800,00

17.594,18

0.00
5.505,72

784.55
5.505.72

784.55
0,00
0,00

0,000.000,00
5.964.015.964,010,00

0,000,000,00
12.825.80

47.895,11

2.255,12

6.021,20

12.825,80

47.895,11

2.255,12

6.021,20

0,00

0,000.00
0,000,00

*4.704,790,00
0

Folha 6Tron Inform&ica - Fons/Fax: 4002 - 9090



Contabilidaae Geral
JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI •32796.826/0001-03

* % JOELMA REIS FARIAS

BALANCETE ANALlTICO
01/01/20208 31/12/2020

Conta - Descrl$ao Saldo Anterior DTBTTO C R E D I T O Saldo Periodo Saldo Final

2.1.1.01.0127 •HARDEN COMERCIO DE EXPORTACAO E IMP*
2.1.1.01.0128 •BIRKINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
2.1.1.01.0129 •BR LIGHT IND COM EXP AUTOPECAS LTDA
2.1.1.01.0130 •DAOMING BRASIL TECIDOS E FILMES REFLE1
2.1.1.01.0131 - MONPAR IND E COM DE AUTO PECAS LTDA
2.1.1.01.0132 •SOCIAL DISTRIBUIDORA LTDA
2.1.1.01.0133 •MARTINS COM SERV DISTR SA
2.1.1.01.0134 •DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA SA
2.1.1.01.0135 • PAINEIS ANGATU LTDA- EPP
2.1.1.01.0136 • GRANLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE AUTO
2.1.1.01.0137 •MARTINS COM SERV DISTR SA
2.1.1.01.0138 •MM BORRACHASIND7STRIA E COMERCIO LT1

2.1.1.01.0139 •FW DISTRIBUIDORA LTDA
2.1.1.01.0140 •ELETROPAR AUTOPECAS LTDA
2.1.1.01.0141 •F.CONFUORTO IND. COM.PECAS ACES. LTDA
2.1.1.01.0142 •PENA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS EIREI
2.1.1.01.0143 - TERRA FORTE COM DE MAT PI CONST LTDA
2.1.1.01.0144 •W&F SUPORTE COM.DE INFORMATICA LTDA
2.1.1.01.0145 - KEP DISTRIBUIDORA DE PECAS PARA VEICUl
2.1.1.01.0146 •GRUPO D e A IMPORTACAO E EXPORTACAOI

2.1.1.01.0147 - CAIBICAIXAS EIRELI
2.1.1.01.0150 •AMIL COMPONENTES AUTOMOTIVOS

0.00 0,00 6.740.50

15.881,05
6.867,28

3.312,00
6.516,55

23.663,17

8.841.52
26.126,11

1.357.05
2.835,60

368,38
3.802.50
2.956,63
2.029,42
8.388,78

5.558,83
18.000,00

839,90

400.00
3.150,00
8.545,00

750.00

6.740.50
3.224,00
1.510.79

6.740.50
3.224,00
1.510,79

0.00 12.657,05
5.356,49

3.312,00
6.516,55

20.496,14

5.325,63
20.682,32

0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 3.167,03

3.515.89
5.443,79
1.357.05
2.835,60

368,38
3.802.50
1.914,42

2.029,42
8.388,78

5.558,83

18.000,00
839.90

3.167,03

3.515,89
5.443,79
1.357,05
2.835,60

368,38

3.802,50
1.914,42

2.029,42

8.388,78

5.558,83
18.000,00

839,90

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1.042,21
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00
0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 400.00 0,00 0,00

0,00 0,00 3.150.00

8.545,00
750,00

3.150,00
8.545,00

750.00

0.00 0,00

0,00 0.00

2.1.5 •TRIBUTOS A RECOLHER 0,00 16.432,64 31.720,46 15.287,82 15.287,82

f2.1.5.01 * IMPOSTOS A RECOLHER

2.1.5.01.0003 • COFINS A RECOLHER

2.1.5.01.0004 •PIS FATURAMENTO A RECOLHER
2.1.5.01.0010 - CSSL •CONTRIBUIQAO SOCIAL A RECOLHER

2.1.5.01.0011 - IRPJ A RECOLHER

0,00 16.432,64

8.781,62
1.902,68
2.722,90

3.025,44

31.720,46
16.047,46

3.476,94
5.777,08
6.418,98

15.287,82
7.265.84

1.574.26

3.054,18
3.393,54

15.287,82

7.265.84
1.574,26

3.054,18

3.393,54

0,00
0,00
0,00
0,00

212.467,5052.467,500,00 52.467,50160.000,002.3 •PATRIMONIO LIQUIDO

160.000,000,000,00160.000,00 0,002.3.1 - CAPITAL SOCIAL

160.000,00
160.000.00

0,000,000,00160.000,00

160.000.00 ,

2.3.1.01 - CAPITAL SOCIAL

2.3.1.01.0001 - CAPITAL SUBSCRITO 0,000,000,00

52.467,5052.467,5052.467,500,000,002.3.2 - LUCROS OU PREJUIZOS

52.467,50

52.467,50
52.467.50
52.467.50

52.467.50

52.467.50

0,000,002.3.2.01 - LUCROS OU PREJUIZOS

2.3.2.01.0001 • LUCRO DO EXERCICIO 0,000,00

0,000,00605.947,17605.947,170,003 - RECEITAS

0,000,00605.947,17605.947,170,003.1 - RECEITAS BRUTAS DE VENDAS E SERVIQOS

CL
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Contabilidade Geral '
JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI - 32.796.826/0001-03

JOELMA REIS FARIAS

BALANCETE ANALlTICO
01/01/2020 a 31/12/2020

Conta •Descrl$§o Saldo Anterior DFBTTCT CR E D J T O Saldo Parfodo Saldo Final

3.1.1•RECEITAS BRUTAS DE VENDAS E SERVIpOS 0,00 605.947,17 605.947,17 0,00 0,00

3.1.1.01 - VENDAS DE MERCADORIAS
3.1.1.01.0001 - VENDA DE MERCADORIAS A VISTA

0,00 574.226.71
574.226.71

574.226.71
574.226.71

0,00 0,00
0.00 0.00 0,00

3.1.1.03 - (•) DEDUQOES DE VENDAS
3.1.1.03.0005 •(•) CSLL S/ FATURAMENTO
3.1.1.03.0006 •(•) COFINS S/ FATURAMENTO
3.1.1.03.0007 •(-) IRPJ SI FATURAMENTO
3.1.1.03.0008 - (•) PIS SI FATURAMENTO

0,00 31.720,46
5.777,08

16.047,46

6.418,98
3.476,94

31.720,46

5.777,08
16.047,46
6.418,98
3.476,94

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4 •GUSTOS E DESPESAS 0,00 1.240.230,63 1.240.230,63 0,00 0,00

4.1 •CUSTOS DOS BENS / SERVIQOS VENDIDOS 0,00 1.234.605,85 1.234.605,85 0,00 0,00

4.1.1•CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS (CMV) 0,00 1.234.605,85 1.234.605,85 0,00 0,00

4.1.1.02 •COMPRAS,DEVOLUQdES E TRANSFERENCIAS DE
4.1.1.02.0001 • COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA
4.1.1.02.0002 - COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO
4.1.1.02.0003 •FRETES E CARRETOS •COMPRAS

0,00 859.509,91
240.657.52
603.894,96
14.957.43

859.509,91

240.657,52
603.894,96

14.957,43

0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0,00

4.1.1.99 •(•) ESTOQUES NO FINAL DO PERIODO DE APURAQ
4.1.1.99.0001 •(•) ESTOQUE FINAL MERCADORIAS

0,00 375.095,94

375.095,94

375.095,94

375.095.94
0,00 0,00

0,00 0.00 0,00

4.2 - DESPESAS DAS OPERATES CONTINUADAS 0,00 5.524,78 5.524,78 0,00 0,00

4.2.1•DESPESA ADMINISTRATE 0,00 3.195,75 3.195,75 0,00 0,00

4.2.1.03 •DESPESAS OPERACIONAIS FIXAS
4.2.1.03.0003 •ENERGIA ELETRICA
4.2.1.03.0004 - AGUAEESGOTO

0,00 1.643,15
825,93

817.22

1.643,15
825,93

817,22

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4.2.1.04 - OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS ADMINISTRA

4.2.1.04.0002 •MATERIAL ESCRITORIO •ADMINISTRATE
4.2.1.04.0032 - MANUTENQAO SOFTWARE

0,00 1.552.60

1.192.60
360,00

1.552.60

1.192.60

360,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00

2.329,03 2.329,03 0,00 0,004.2.2 •DESPESA FINANCEIRA 0,00

2.329,03

128.26
852,97

244.68
268,75
226,22

608,15

0,002.329,03 0,000,004.2.2.01 DESPESA FINANCEIRA
4.2.2.01.0003 - DESPESA BANCARIA

4.2.2.01,0005 - JUROS E MULTAS

4.2.2.01.0006 •JUROS DE DUPLICATAS
4.2.2.01.0009 - JUROS PAGOS
4.2.2.01.0011 •DESPESAS Cl CART6RIO

4.2.2.01.0012 •TAXAS E TARIFAS DIVERSAS

0,00 0,00128,260,00
0,00 0,000,00 852,97

244,68

268,75
226,22
608.15

0,000,000,00
0,000,000,00
0.000,000,00
0,000,000.00

0,00 0,00100,004.3 •DESPESAS NAO DEDUTIVEIS 0,00 100,00
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Contabilidade Geral
JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI - 32.796.826/0001-03

JOELMA REIS FARIAS

BALANCETEANALlTICO
01/01/2020 a 31/12/2020

Conta •Descrl$ao DEBTFOSaldo Anterior C R £ DIT O Saldo Perfodo Saldo Final

4.3.1 •DESPESAS NAO OPERACIONAIS 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

4.3.1.01 - MULTAS NAO DEDUTIVEIS
4.3.1.01.0002 - MULTASDCTF

0,00 100,00 100,00
100,00

0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00

SS GURUPI,31 de DEZEMBRO da 2020

Jxf/WOLfcs <£•

RENATA DE FATIMA COSTA DENISE TAVARES'DE BRITO PINHEIRO
Contador(a) CRC:004607/0-4

R.G.:829.533 Org.Exp.: SSP/TO
CPF:012.501.151-24

TITULAR ADMINISTRADOR
R.Q.: Org. Exp.:

CPF:010.979.181-90
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Contabilidade Geral
JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PECAS PARA VEICULOS EIRELI - 32796.826/0001*03

JOELMA REIS FARIAS

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2020 - CNPJ:32796.826/0001-03

RECEITAS OPERACIONAIS BRUTA
VENOA DE MERCAOORIAS A VISTA 574.226.71

(=) TOTAL RECEITA OPERACIONAL BRUTA 574.226,71 574.226,71

(•) DEDUCOES SOBRE RECEITA OPERACIONAL BRUTA
(•) CSLL S/ FATURAMENTO
(•) COFINS S/ FATURAMENTO
(•) IRPJ S/ FATURAMENTO
(-) PIS S/ FATURAMENTO

(5.777.08)
(16.047.46)
(6.418.98)
(3.476.94)

(=) TOTAL RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA (31.720,46) 542.506,25

(•) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS
(•) ESTOQUE FINAL MERCADORIAS
COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA
COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO
FRETES E CARRETOS • COMPRAS

375.095.94
(240.657.52)
(603.894,96)
(14.957,43)

(c) LUCRO BRUTO OPERACIONAL (484.413,97) 58.092,28

(-) DESPESAS CONI PESSOAL
ENERGIA ELETRICA
AGUA E ESGOTO
MATERIAL ESCRITORIO • AOMINISTRATIVO
MANUTENQAO SOFTWARE
DESPESA BANCARIA
JUROSEMULTAS
JUROS DE DUPLICATAS
JUROS PAGOS
DESPESAS C/ CART6RIO
TAXAS E TARIFAS DIVERSAS

(825,93)
(817.22)

(1.192,60)
(360,00)
(128,26)
(852,97)
(244,68)
(268.75)
(226.22)
(608,15)

(=) TOTAL DESPESAS COM PESSOAL (5.524,78) 52.567,50

(•) DESPESAS NAO OPERACIONAIS
MULTAS OCTF (100,00)

(=) TOTAL DESPESAS NAO OPERACIONAIS (100,00) 52.467,50

R$ 52.467,50LUCRO DO EXERCICIO

GURUPI •TO, 31 de dezembro de 2020

RENATA DE FATIMA COSTA
TITULAR ADMINISTRADOR

R.G.: Org. Exp.:
CPF:010.979.181-90

DENISE TAVARES DE BRITO PINHEIRO
Contador(a) CRC: 004607/0-4

R.G.:829.533 Org. Exp.: SSP/TO
CPF: 012.501.151-24
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